งบหน้าสรุปผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างเทศบาลท่างิ้ว

ประจำเดือน  มกราคม  2556
	ลำดับ ที่
	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง
	จำนวนโครงการ
	รวม                      วงเงินงบประมาณ
	รวม                      ราคากลาง
	รวมราคา                       ที่พิจารณาคัดเลือก
	วงเงินต่ำกว่าหรือ            สูงกว่าราคากลาง                   (+ สูง)  (– ต่ำกว่า)
	หมายเหตุ

	1
	จัดซื้อโดยวิธีตกลงราคา
	5
	65,620
	65,620
	65,620
	-
	

	2
	จัดจ้างโดยวิธีตกลงราคา
	10
	533,139
	533,139
	531,139
	-2,000
	

	3
	จัดซื้อโดยวิธีสอบราคา
	-
	-
	-
	-
	-
	

	4
	จัดจ้างโดยวิธีสอบราคา
	-
	-
	-
	-
	-
	

	5
	จัดซื้อโดยวิธีประกวดราคา
	-
	-
	-
	-
	-
	

	6
	จัดจ้างโดยวิธีประกวดราคา
	-
	-
	-
	-
	-
	

	7
	จัดซื้อจัดจ้างโดยวิธีพิเศษ
	-
	-
	-
	-
	-
	

	8
	จัดซื้อจัดจ้างโดยวิธีอิเลคทรอนิกส์
	-
	-
	-
	-
	-
	

	
	รวม
	15
	598,759
	31,275
	596,759
	-2,000
	


ได้นำข้อมูลเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างตามแบบ สขร. 1 (ประจำเดือน มกราคม  2556)
[image: image1.png]


    (   เผยแพร่ เมื่อวันที่
       -
เดือน
           -

พ.ศ. 
  -
 โดยวิธี

  -

 แจ้งให้จังหวัด, อำเภอ, ศูนย์รวมข้อมูล
ข่าวสารการจัดซื้อจัดจ้างระดับอำเภอ, สถานีวิทยุชุมชน, ผู้ใหญ่บ้าน รวมทั้งผู้รับจ้างทราบทางไปรษณีย์ลงทะเบียนตอบรับ, ปิดประกาศหน้าเทศบาล และ
แจ้งทางอินเตอร์เน็ต สำหรับการประกาศสอบราคา และเมื่อวันที่

เดือน


พ.ศ. 

ปิดประกาศสรุปผลการพิจารณาที่หน้า
ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการจัดซื้อจัดจ้างระดับอำเภอ, หน้าเทศบาล และผู้ใหญ่บ้าน
ไม่ได้นำข้อมูลเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างตามแบบ สขร. 1 เผยแพร่ เหตุเพราะ


-



 (ลงชื่อ)        ชินกร  นาคนาศักดิ์     ผู้รายงาน
   (นายชินกร   นาคนาศักดิ์)
                                                                                      นายกเทศมนตรีตำบลท่างิ้ว
                                                สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน  มกราคม 2556                                แบบ สขร. 1
เทศบาลตำบลท่างิ้ว  อำเภอเมืองนครศรีธรรมราช   จังหวัดนครศรีธรรมราช
	ลำดับที่
	งานจัดซื้อจัดจ้าง
	วงเงินงบประมาณ
(ราคากลาง)
	วิธีการ     จัดซื้อจัดจ้าง
	การเสนอราคา
	การพิจารณาคัดเลือก
	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป

	
	
	
	
	ผู้เสนอราคา
	ราคาที่เสนอ
	ผู้ได้รับการคัดเลือก
	ราคา
	

	1

2

3

4
5
6

7

8
	จ้างเหมาซ่อมแซมระบบประปา
(แบบผิวดิน)  หมู่ที่  3
จ้างเหมาค่าแรงในการซ่อมแซมไฟฟ้าสาธารณะในเขตตำบลท่างิ้ว
ซ่อมแซมถนน คสล.สายสำนัก
หลุมพอวังก้อง-วรรณีศิลป์หอประชุม
ตกแต่งสถานที่ฝึกอบรมโครงการ
พัฒนาบุคลากรของเทศบาล
จัดซื้อของสมนาคุณและของที่ระลึก จำนวน 2 รายการ
ทำป้ายไวนิลประชาสัมพันธ์ ขนาด 1*2 เมตร  จำนวน 1 ป้าย
จ้างเหมาจัดหาอาหารสำหรับผู้เข้ารับการฝึกอบรม จำนวน  88  ชุด
จ้างเปลี่ยนถ่ายน้ำมันเครื่อง และรายการอื่น ๆ รถยนต์ส่วนกลาง
บษ 7528 นศ
	14,000
39,140
332,000
23,750
9,000
360
79,200
1,989
	ตกลงราคา
ตกลงราคา
สอบราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
	นายสมคิด  แก้วชูศรี
นายสมพร  สะภานิล
บุญรักษ์ก่อสร้าง
หจก.เพชรสุรางค์
นางสาวเรขา  ปรีชาวัย
นางระษา  จิตรนารี
ร้านทางโค้งกรุ๊ป 
นางเรขา  ปรีชาวัย
บริษัท นครดีซีนครศรีธรรมราช
	14,000
39,140
330,000
331,500
23,750
9,000
360
79,200
1,989
	นายสมคิด  แก้วชูศรี
นายสมพร  สะภานิล
บุญรักษ์ก่อสร้าง
นางสาวเรขา  ปรีชาวัย
นางระษา  จิตรนารี
ร้านทางโค้งกรุ๊ป
นางเรขา  ปรีชาวัย
บริษัท นครดีซีนครศรีธรรมราช
	14,000
39,140
330,000
23,750
9,000
360
79,200
1,989
	- เป็นผู้รับจ้างที่มีคุณภาพ
- เป็นผู้รับจ้างที่มีคุณภาพ
- เป็นผู้รับจ้างที่มีคุณภาพ เสนอราคาต่ำสุด
-เป็นผู้รับจ้างที่มี
คุณภาพ
-เป็นผู้ประกอบการที่มีคุณภาพ
-เป็นผู้รับจ้างที่มี
คุณภาพ
-เป็นผู้รับจ้างที่มี
คุณภาพ
-เป็นผู้รับจ้างที่มี
คุณภาพ



                                                สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน  มกราคม 2556                                แบบ สขร. 1
เทศบาลตำบลท่างิ้ว  อำเภอเมืองนครศรีธรรมราช   จังหวัดนครศรีธรรมราช
	ลำดับที่
	งานจัดซื้อจัดจ้าง
	วงเงินงบประมาณ
(ราคากลาง)
	วิธีการ     จัดซื้อจัดจ้าง
	การเสนอราคา
	การพิจารณาคัดเลือก
	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป

	
	
	
	
	ผู้เสนอราคา
	ราคาที่เสนอ
	ผู้ได้รับการคัดเลือก
	ราคา
	

	9
10

11

12

13

14

15
	จ้างเปลี่ยนถ่ายน้ำมันเครื่องและรายการอื่น ๆ รถยนต์ส่วนกลาง
ม.3452 นศ จำนวน 4 รายการ
จ้างซ่อมเครื่องพ่นหมอกควัน
จำนวน 3 เครื่อง
จ้างทำป้ายไวนิลประชาสัมพันธ์ 
ขนาด 1.50*2.20 เมตร จำนวน
2 ป้าย
จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง  จำนวน
4 รายการ
จัดซื้อกระเบื้อง  จำนวน  6 
รายการ
จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน
1 รายการ
จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน
4 รายการ
	5,110
36,990
600
9,080
11,460
27,000
9,080
	ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
	ร้านคลินิกยนต์
นายธนวัฒน์  แก่นทอง
ร้านทางโค้งกรุ๊ป
หจก.ประตูชัยการประปา
ร้านพี-พี ค้าวัสดุ
ร้านเอส ซี เซอร์วิส
หจก.ประตูชัยการประปา
	5,110
36,990
600
9,080
11,460
27,000
9,080
	ร้านคลินิกยนต์
นายธนวัฒน์  แก่นทอง
ร้านทางโค้งกรุ๊ป
หจก.ประตูชัยการประปา
ร้านพี-พี ค้าวัสดุ
ร้านเอส ซี เซอร์วิส
หจก.ประตูชัยการประปา
	5,110
36,990
600
9,080
11,460
27,000
9,080
	- เป็นผู้รับจ้างที่มีคุณภาพ
- เป็นผู้รับจ้างที่มีคุณภาพ
- เป็นผู้รับจ้างที่มีคุณภาพ 
-เป็นผู้ประกอบการ
ที่มีคุณภาพ
-เป็นผู้ประกอบการที่มีคุณภาพ
-เป็นผู้ประกอบการ
ที่มีคุณภาพ
-เป็นผู้ประกอบการ
ที่มีคุณภาพ




ประกาศเทศบาลตำบลท่างิ้ว
เรื่อง   ประกาศผลการดำเนินการจัดซื้อ – จัดจ้าง ประจำเดือน มกราคม  ๒๕๕๖
..................................................


ตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสาร พ.ศ. ๒๕๔๐ มาตรา ๙ วรรคหนึ่ง เกี่ยวกับการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐที่กำหนดให้หน่วยงานของรัฐทำผลการพิจารณาเป็นรายเดือนทุก ๆ เดือน (ตามแบบ สขร.๑)  เพื่อเป็นดัชนีสำหรับการตรวจดูของประชาชน นั้น


ในการนี้ เทศบาลตำบลท่างิ้ว ได้ดำเนินการตามแบบ สขร. ๑ เพื่อให้ประชาชนได้ตรวจดูผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างของเทศบาลตำบลท่างิ้ว ประจำเดือน มกราคม ๒๕๕๖ โดยรายละเอียดตามแบบ สขร.๑  ที่แนบท้ายประกาศฉบับนี้


จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน




ประกาศ  ณ  วันที่   ๗  เดือน  กุมภาพันธ์  พ.ศ. ๒๕๕๖







ชินกร นาคนาศักดิ์
         
      (นายชินกร   นาคนาศักดิ์)
         




    
      นายกเทศมนตรีตำบลท่างิ้ว
